cÂUARA
MUNICIPAL t)E ANAPOLIS

REQUERIMENTO NO

-

DE 31 DE JANEIRO DE 2025.
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
MunícÍpal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o serviço de Poda de árvore
em toda extensão da Rua FC-22, Residencial Flor
do Cerrado, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara MunÍcipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de

Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de Poda de

árvore em toda extensão da Rua FC-22, Residencial FIor do Cerrado, nesta

cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da

população, tendo em vista que a mesma encontra-se em avançado estado de

crescimento, o que compromete a segurança dos transeuntes, motoristas e

moradores do local mencionado, a manutenção é essencial para garantír a

integridade e a ordem pública.

Câmara Muni polis, 31 de janeiro de 2025.

Vereador - PL
Palácio de Santatrâ, Av. Jamel Cecílio,

Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO
CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

0

'al de A